PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

23.11.2016  №334
Про облік громадян, які потребують

поліпшення житлових умов,

в адміністрації Дніпровського району

Кам’янської міської ради
Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Дніпровського району міста (витяг з протоколу засідання від 21.10.2016 №9), відповідно до ст.ст. 9, 22, 31, 34–36, 38–40, 43, 48, 60 Житлового кодексу Української РСР, пунктів 1, 21, 25–28, 31, 44, 46 Правил обліку громадян,
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень
в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР
і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 №470, Положення про адміністрацію Дніпровського району Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 29.07.2016 №294-09/VIІ, Положення про адміністрацію Заводського району Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 29.07.2016 №295-09/VIІ, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Зняти з квартирного обліку в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради громадян, зазначених у додатку 1.

2. Змінити громадянам, які перебувають на квартирному обліку
в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради:
2.1. Вид черговості з «першочергове надання жилої площі» на «надання жилої площі на загальних підставах» (додаток 2).

2.2. Підстави перебування їх у списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень (додаток 3).

3. Унести зміни до облікових справ громадян, які перебувають
на квартирному обліку в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради, у зв’язку зі змінами складу сім’ї (додаток 4).

4. Адміністрації Дніпровського району міської ради (Саусь)
у встановленому законодавством порядку:

4.1. Передати до адміністрації Заводського району міської ради (Лисяк) облікову справу громадянки Чеченіної Аліни Миколаївни.

4.2. Повідомити громадян, зазначених у додатках 1–4 до рішення,
про умови перебування їх на квартирному обліку в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради.

5. Адміністрації Заводського району міської ради (Лисяк) взяти
на квартирний облік громадянку Чеченіну Аліну Миколаївну зі складом сім’ї дві особи із збереженням попереднього часу перебування на квартирному обліку у загальній черзі з 26.03.2008.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради,
голову адміністрації Дніпровського району міської ради Сауся О.В.
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Заводського району міської ради Лисяка Ю.А.

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради




Т.Ж.Завгородня
Додаток 1

до рішення виконавчого комітету міської ради

від 23.11.2016  №334
СПИСОК

громадян, які знімаються з квартирного обліку
в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради

	№ п/п
	ПІБ
	Підстава зняття
з квартирного обліку

	1. 
	Боровікова Олександра Миколаївна
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	2. 
	Бургуто
Ігор Петрович
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	3. 
	Водоп’ян
Валентина Володимирівна
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	4. 
	Головченко
Людмила Олександрівна
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	5. 
	Данилов
Владислав Олегович
	Досягнення повноліття дитиною-інвалідом, яка за висновком медико-соціальної експертизи не може здійснювати самообслуговування і вести самостійний спосіб

	6. 
	Квашнін
Денис Анатолійович
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	7. 
	Колібабчук
Максим Михайлович
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	8. 
	Кудряшова
Світлана Віталіївна
	Досягнення повноліття дитиною-інвалідом, які за висновком медико-соціальної експертизи не можуть здійснювати самообслуговування і вести самостійний спосіб

	9. 
	Лещенко
Андрій Вікторович
	Забезпечення жилою площею вище за визначений рівень (має жилий будинок у приватній власності)

	10. 
	Луценко
Марія Петрівна
	Виїзд на постійне місце проживання до іншого населеного пункту


Продовження додатка 1

	№ п/п
	ПІБ
	Підстава зняття
з квартирного обліку

	11. 
	Малюк
Олександр Іванович
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	12. 
	Охотник
Анатолій Прокопович
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	13. 
	Пєнкін 
Артем Андрійович
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	14. 
	Прокопенко Володимир Мусійович
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	15. 
	Рощенко
Наталія Анатоліївна
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	16. 
	Стрельцов
Юрій Вікторович
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	17. 
	Терещенко
Віталій Анатолійович
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	18. 
	Ханакаєва
Людмила Миколаївна
	Виїзд на постійне місце проживання до іншого населеного пункту

	19. 
	Чернець
Олександр Михайлович
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення

	20. 
	Чеченіна
Аліна Миколаївна
	Переїзд з одного району міста до іншого

	21. 
	Шпенькова
Олена Володимирівна
	Поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення


Заступник міського голови 
з питань діяльності

виконавчих органів міської ради,

керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради




Т.Ж.Завгородня
Додаток 2

до рішення виконавчого комітету міської ради

від 23.11.2016  №334
СПИСОК

громадян, які перебувають на квартирному обліку
в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради,
яким змінено вид черговості з «першочергове надання жилої площі»
на «надання жилої площі на загальних підставах»
	№ п/п
	ПІБ
	Підстава зміни виду черговості

	1. 
	Ардатов
Володимир Борисович 
	Втрата статусу «багатодітна сім’я» 21.12.2013

	2. 
	Бреже Руслан Володимирович
	Звільнення зі служби в органах внутрішніх справ за власним бажанням 21.08.2013

	3. 
	Жовніренко
Вікторія Анатоліївна
	Втрата статусу «багатодітна сім’я» 31.12.2013

	4. 
	Загорулько
Тамара Михайлівна
	На обліку в управлінні соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради як багатодітна сім’я не перебувають, підтвердні документи в обліковій справі відсутні

	5. 
	Зінченко
Людмила Василівна
	На обліку в управлінні соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради як одинока мати не перебуває, підтвердні документи в обліковій справі відсутні

	6. 
	Іщук
Валентина Леонідівна
	На обліку в управлінні соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради як одинока мати не перебуває

	7. 
	Кандибор
Тамара Миколаївна
	Звільнення з посади педагогічного працівника
у зв’язку із закінченням строку трудової угоди

	8. 
	Кірієнко
Ігор Леонідович
	Звільнення зі служби в Національній поліції
за власним бажанням 01.09.2015

	9. 
	Мартиненко
Ігор Анатолійович
	Звільнення зі служби в Національній поліції
за власним бажанням 29.02.2016

	10. 
	Покотило
Людмила Олексіївна
	Втрата статусу «багатодітна сім’я» 31.12.2012


Продовження додатка 2

	№ п/п
	ПІБ
	Підстава зміни виду черговості

	11. 
	Хижняк-Узденова Євгенія Миколаївна
	На обліку в управлінні соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради як багатодітна сім’я не перебувають, підтвердні документи в обліковій справі відсутні

	12. 
	Холодна
Тетяна Петрівна
	Втрата статусу «багатодітна сім’я» 30.06.2014

	13. 
	Чеснокова
Маргарита Романівна
	На обліку в управлінні соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради як багатодітна сім’я не перебувають, підтвердні документи в обліковій справі відсутні

	14. 
	Широка
Олександра Володимирівна
	На обліку в управлінні соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради як одинока мати не перебуває, підтвердні документи в обліковій справі відсутні


Заступник міського голови 
з питань діяльності

виконавчих органів міської ради,

керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради




Т.Ж.Завгородня

Додаток 3

до рішення виконавчого комітету міської ради

від 23.11.2016  №334
СПИСОК

громадян, які перебувають на квартирному обліку
в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради,
у яких змінилися підстави перебування у списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень
	№ п/п
	ПІБ
	Попередня підстава перебування на квартирному обліку
	Нова підстава перебування на квартирному обліку

	1. 
	Білошенко
Інна Миколаївна
	Багатодітна сім’я
	Одинока мати

	2. 
	Бургала
Олександр Мирославович 
	Служба в Національній поліції
	Учасник бойових дій

	3. 
	Манзенко Валентина Дем’янівна
	Багатодітна сім’я
	Сім’я, що виховує дитину-інваліда з дитинства

	4. 
	Хлебнікова Вікторія Володимирівна
	Багатодітна сім’я
	Сім’я, в якій народилися близнята


Заступник міського голови
з питань діяльності

виконавчих органів міської ради,

керуючий справами
виконавчого комітету міської ради




Т.Ж.Завгородня

Додаток 4
до рішення виконавчого комітету міської ради

від 23.11.2016  №334
СПИСОК

громадян, які перебувають на квартирному обліку
в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради,
у яких змінився склад сім’ї
	№ п/п
	ПІБ
	Попередній склад сім’ї
	Причина зміни складу сім’ї
	Новий склад сім’ї

	22. 
	Борщевич
Ігор Олександрович
	Одна особа
	Одруження
	Дві особи

	23. 
	Нежижим
Єгор Володимирович
	Одна особа
	Одруження
	Дві особи

	24. 
	Колбасов
Олександр Федорович
	Одна особа
	Одруження
	Дві особи

	25. 
	Сіданченко Артем Володимирович
	Одна особа
	Одруження
	Дві особи


Заступник міського голови
з питань діяльності

виконавчих органів міської ради,

керуючий справами
виконавчого комітету міської ради




Т.Ж.Завгородня
